^1*0 «ro,^

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI

CNPJ: 06.553.606/0001-30

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
F.A.

ü/Pi

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2018

Processo Administrativo n° 001.000052/2018

OBJETO; Contratação de empresa para a execução dos Serviços de

Pavimentação asfáltica das vias Públicas da Cidade de União — PI, conforme

especificações contidas no termo de referência e edital.

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO

Aos sete dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às 09:00h (nove

horas), na sala de reunião da Comissão Permanente de licitação, reuniu-se em

sessão, a Presidente da Comissão Permanente de Licitação Sra.Rosineide

Capuchu gomes Leite e demais membros da Comissão Permanente de Licitação

para, em atendimento ás disposições contidas na Lei Federal n° 8.666/93 e no

Edital da Tomada de Preços n° 002/2018,abriram os envelopes das propostas, e

suspenderam o certame , para analisar as propostas dos licitantes interessados

em participar do certame, cujo objeto é a Contratação de empresa para a

execução dos Serviços de Pavimentação asfáltica das vias Públicas da Cidade de

União - PI, conforme especificações contidas no termo de referência e edital. No

horário consignado acima, a Presidente deu como encerrada á sessão, com o

licitantes presentes, conforme segue:

01-LICITANTE REP. CREDENCIADO

CERRADO ENGENHARIA

INCORPORADORA EIRELI

CNPJ: 02.725.914/0001-45

ANFRISIA MARIA RIOS DA ROCHA

RG E-MAIL

5.034.507 SSP PI anfrisiarios(%hotmail.com

02- LICITANTE REP. CREDENCIADO

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE
EDIFICAÇÕES LTDA

CNPJ: 97.535.446/0001-52

MARCOS BEZERRA DA SILVA

RG E-MAIL

139103920000 SSP MA novaconconstru coes@hotmail.com

Prosseguindo, após a abertura dos envelopes das propostas dos representantes

das empresas e facultada vista aos interessados das documentações das

empresas não houve manifestação por parte das empresas em seguida a

V